
Prašymas-

paraiška 

Prašymas-

paraiška, 

poreikio 

vertinimas, 

klausimynas 

(galioja 

24 mėn.)

Socialinio 

darbo 

organizatorių
seniūnijoje

LAIKINO ATOKVĖPIO PASLAUGOS PRAŠYMO 

PATEIKIMAS IR SVARSTYMAS 

Įstaigos 

socialinį
darbuotoją

Savivaldybės 

Gyventojų
aptarnavimo 

ir dokumentų
valdymo 

skyriui, paštu, 

SDP 

posistemėje, 

kitais saugiais 

būdais

Kauno rajono 

sav. Socialinės 

paramos 

atsakingas 

specialistas 

I etapas.

Su prašymu 

kreipiasi į

II etapas. 

Prašymo 

pateikimas

III etapas. 

Prašymo 

nagrinėjimas.

IV etapas.

Paslaugos 

skyrimas.

Vedėjas priima 

sprendimą dėl 

Laikino atokvėpio 

paslaugos 

skyrimo ir 

organizuojamas  

trišalės sutarties 

pasirašymas 

Kauno rajono savivaldybės asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo, skyrimo ir organizavimo 

tvarkos aprašas, patvirtintas Kauno rajono savivaldybės mero 2024 m. rugpjūčio 21 d. potvarkiu Nr. MP-999 

„Dėl Kauno rajono savivaldybės asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo, skyrimo ir 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Prašymas-paraiška 

socialinėms paslaugoms 

gauti (SP-8 forma)

DOKUMENTAI PRIE PRAŠYMO

1. Asmens tapatybę patvirtinantis 

dokumentas (ir įsitikinus

asmens tapatybe, dokumentas 

grąžinamas)  

arba jo kopija, jei kreipiasi paštu

4. Teismo 

nutartis ar 

įgaliojimas

2. Informacija apie 
deklaruotą gyvenamąją 
vietą iš SPIS duomenų 
bazės

3. Asmens negalios 

inditifikavimas – iš 

SPIS duomenų
bazės

6. Asmens (šeimos) 

socialinių paslaugų
poreikio vertinimas

7. Medicinos dokumentų
išrašas/siuntimas (027/A 

formos)

5. Klausimynas

8. Prižiūrimo 

asmens 

darbotvarkė

https://www.krs.lt/media/37444/asmens-%C5%A1eimos-poreikio-vertinimas.docx
https://www.krs.lt/media/37444/asmens-%C5%A1eimos-poreikio-vertinimas.docx
https://www.krs.lt/media/37444/asmens-%C5%A1eimos-poreikio-vertinimas.docx


NUO POREIKIO VERTINIMO IKI SUTARTIES PASIRAŠYMO

SPRENDIMAS dėl Laikino 

atokvėpio paslaugos turi būti 

priimamas 

per 7 darbo dienas nuo Poreikį 

nustatančio subjekto užpildymo ir 

Klausimyno pateikimo 

Savivaldybės administracijai 

dienos.

POREIKĮ nustatantis subjektas turi 

užpildyti Klausimyną ir nustatyti 

asmens (šeimos) socialinių paslaugų 

poreikį ne vėliau kaip per 10 darbo 

dienų nuo Prašymo gavimo dienos.

Socialinės paramos skyriaus vedėjo 

sutikimu šis terminas gali būti 

pratęsiamas iki 15 darbo dienų, raštu 

nurodžius priežastis, dėl kurių šį 

terminą reikia pratęsti (pavyzdžiui, 

reikia papildomos informacijos, 

susijusios su asmens (šeimos) 

socialinių paslaugų poreikio 

vertinimu.

Savivaldybės administracija per 

10 darbo dienų nuo Sprendimo 

priėmimo dienos organizuoja 

Socialinių paslaugų teikimo ir 

finansavimo SUTARTĮ

su socialinių paslaugų gavėju 

(jo globėju, rūpintoju, 

aprūpintoju ar įgaliotu asmeniu) 

ir socialinių paslaugų įstaiga.

MOKĖJIMAS:

neturi viršyti 40 procentų, jei nustatyta 

I arba II lygio individualios pagalbos 

teikimo išlaidų kompensacija;

neturi viršyti 60 procentų, jei nustatyta 

III arba IV individualios pagalbos teikimo 

išlaidų kompensacija.


	Skyrius be pavadinimo
	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: Dokumentai PRIE PRAŠYMO
	Skaidrė 3: Nuo poreikio vertinimo IKI sutarties pasirašymo


